
Č. j.: KRPH- 47256-12/čj-2016-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

Článek l.

Smluvní strany

1. KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sIdlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: Ing. josefem NERUDOU, Ekonomickým ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Tel.:
Fax:
Email:
Oprávněné osoby k technickému prováděni sm|ouVy - . , tel.

, mob. nebo . , tel. , mob.
nebo , tel. , mob. .

(dále jen ,,kupujicř') ·

2. prodávajIcF
sídlo:
kontaktní ad resa:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

SEZZAM spol. S r.o.
Opatovice nad Labem, Pardubická 100, PSČ 53345
Opatovice nad Labem, Pardubická 100, PSČ 53345
Lubošem Remplíkem - jednatel
00655368
CZ00655368
ČSOB, a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
77

(dále jen ,, prodávajícŕ')

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných

kupujícknu zboží, specifikované v příloze č. 1 této smlouvy - ,,Specifikace předmětu
plnění" a v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Technická specifikace zboží" a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží, kupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a
zaplatí prodávajichnu kupní cenu.

1



2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 30.6.
2016.

Článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí 1 ks velkokuchyňské průmyslové tunelové pásové myčky
nádobí a 1 ks velkokapacitní průmyslové průchozí myčky nádobí, včetně
dopravy do místa plnění, balného, instalace a uvedení do provozu v místě
plněni, napojeni na energie, vodu, odpad a stávajIcI vzduchotechniku,
příslušných revizních zpráv a odzkoušení veškerých funkcí zařízeni za účasti
specialisty dodavatele či výrobce a zástupce uživatele.
Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy -,,Specifikace
předmětu plněni", která je její součásti. Specifikace, která je uvedena v této přIloze je
závazná včetně veškerých podmínek a požadavků, které jsou v této příloze uvedeny.
Nedílnou součástí této smlouvy je rovněž technická specifikace zboží, předložená
prodávajíchn, uvedena v příloze č. 2.

2. Předáni a převzetí zboží bude realizováno na základě dokladu nutného k převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného materiálu,
množství a sériová čísla.

3. KupujícI je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmÍtnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se
použiji ustanovení odstavců 1 až 2.

4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 30-ti dnů od předání zboží. Pokud kupující
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujIcím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujichnu po
odstraněni vady dle ČI. Ill této smlouvy. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ
povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží, vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit
prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění do čtrnácti (14) týdnů od
podpisu smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat telefonicky oprávněnou osobu k technickému
prováděni smlouvy o terminu dodání a montáži zboží, nejméně 5 pracovních dnů
předem.

3. Místem plněni této veřejné zakázky jsou níže uvedené objekty Krajského
ředitelství policie Královéhradeckého kraje:

Ve|kokuchVňská průmyslová tunelová pásová m'yčka nádobí bude dodána a
provedena montáž na adrese:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

2



Proviantní oddělení OSM
ZařIzenI závodního stravováni
Ulrichovo nám. 810
501 01 Hradec Králové

Velkokapacitní průmyslová průchozí mVčka nádobí bude nainstalována na adrese:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Územní odbor Hradec Králové
výdejna obědů
Mrštíkova 541/19
500 09 Hradec Králové

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm, po potvrzeni dokladu nutného
k převzetí zboží v místě dodání. K podpisu ze strany kupujÍcÍho je pověřena
oprávněná osoba zadavatele k technickému provádění smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:

Velkokuchyňská průmyslová tunelová pásová myčka
výrobce/zn./ typ FAGOR FI 2700/
cena za 1 ks zboží bez DPH
DPH 21 %
celková cena zboží včetně DPH

Velkokapacitní průmyslová průchozí myčka nádobí
výrobce/zn./ typ Silanos NE 1000ECO
cena za 1 ks zboží bez DPH
DPH 21 %
celková cena zboží včetně DPH

607 028,00 Kč
127 475,00.KČ
734 503,00 Kč

95 126,00 Kč
19 976,00.KČ

115 102,00.KČ

Celková cena za celý předmět plnění, tj. 2 ks průmyslových myček nádobí vC.

DPH činí 849 605,00 KČ

Slovy: osmsetčtyřicetdevěttisÍcšestsetpětkounčeských

2. Cena za celý předmět plněni obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné k
realizaci zakázky. Cena je uvedena v korunách českých a je cenou nejvýše
přípustnou. Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které
budou mít vliv na výši ceny.

3



3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí dodávky
zboží a po potvrzeni dodacího listu (protokolu) oprávněnou osobou kupujÍcÍho. Faktura
(daňový doklad) vystavená prodávajíckn musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána po dodání zboží na základě
potvrzeni převzetí zboží v souladu s ČI. Ill odst. 2 této smlouvy oprávněnou osobou
k technickému prováděni smlouvy.

5. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu nutného k převzetí zboží
(dodacího listu).

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujicimu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujIci uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

9. KupujÍcÍ je opráVněn před uplynutím lhůty splatnosti
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti

faktury vrátit bez zaplaceni
smlouvou nebo budou-li tyto
povahy nesprávnosti fakturu

není kupujÍcÍ v prodlení se
doplněné či opravené faktury
kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,-kč za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajichn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill..

4



6. Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnjho řÍzeni;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát kalendářních dní.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady, záruční podmínky a

sankce za nedodržení

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy 37 měsíců od data převzetí zboží.
Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení výrobce.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje k pozáručnímu servisu a dostupnosti nových náhradních dílú
po dobu min. 10 let od data převzetí zboží.

3. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy. ·

4. prodávající provede v rámci reklamace záruční opravu. prodávajÍcÍ provede připadnou
výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti
nejpozději do dvou (2) měsíců od data uplatněni reklamace.

5. prodávajÍcÍ zajistí v pracovní dny pohotovostní havarijní servis (hotline) do 18:00 hod.
ProdávajÍcÍ provede servisní zásah nejdéle do 2 hodin od objednání opravy. Závada
na zařIzení bude nahlášena a oprava objednána uživatelem telefonicky nebo e-
mailem.

6. PI je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícknu smluvní
pokutu ve výši 1 000,-KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatněni.

7. KupujIcí nepožaduje v průběhu reklamačního řízení náhradní plnění.

8. Záruční opravy budou prováděny v místě plnění. případný odvoz do specializované
opravny a zpět do místa plněni zajistí prodávajÍcÍ na vlastní náklady.

9. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny osobou pověřenou k technickému
provádění smlouvy. .

článek IX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajíci není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5



3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., q
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou, tj. do 30. listopadu 2016.

2. Tato smlouva se řIdi ustanoveními § 2079 a násl. OZ.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednát jménem smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění

V Hradci Králové dne 11. července 2016

Za kupujÍcÍho:

n, ,oí gi::::7@,
'\, . \. i- '.'".' 'I,"'; "' ,' ' l

'K

.- __ ., .,

, , 4 "

'\\ ,

. .-'

6

l

w/L

'" "°""j'%žžan
sídlo: Pardubická č. 100

533 45 Opatovice nad Labam
te|,:

td,/fa

Luboš Remplík

jednatel



. r

.

. l
:1'

d
r

.P

'l
l

..·1
,;7
ť

Počet listů: 2

Specifikace předmětu plnění

Položka č. l: Velkokuchyňská průmyslová tunelová pásová myčka nádobí

Popis: TuneloW myčka nádobí s pásovým posuwm pro provoz jídelny zařízení závodního
strawvání krajského ředitelství jako náhrada za stá\/ajÍcÍ myčku nádobí typ MP2000-1.L,
výrobce ALBA Hořoúce, rok výroby 19gg,

Počet: 1

Požada\ky na výkon, Knkci a další podmínky:

- doba výdeje stravy 3 hodiny (minimální doba provozu zařízení)
- počet strámíků 400
- skladba nádobí - 400 hlubokých talířů, 400 mělkých talířů, 400 sad příborů, 400 salátových misek, 400
skleniček, 200 táců

.-tunelová pásová myčka nádobí
..- konstrukce a plášť zařízenľ z nerezové oceh

- předmyci a mycí ramena z nerezové oceli
- dwjitý oplach
- dvě rychlosti posuw pásu
- zaoblené dno van pro úplné vypuštění a čištěni
- nastaútelné termostaty pro kontrolu teploty myti a oplachu
- elektňcké napětí 400 V
- elektňcký příkon max. 70 kW
- maximální rozměry 500 x 95 x 180 cm (délk,a x šířka x výška)
- požadovaná záruka minimálně 36 měsíců od data převzetí zboží

Součásti dodávky bude:
- košíky na příbory - základni výbava dle výrobce,- minimálně prot50 sad příborů (lžíce, Ydlička, nůž, lžička),

uložení příborů nastojato
- koše na sklo- základní výbava dle výrobce, minimálně pro 50 sklenic

Myčka bude umístěna do prostoru stávajlci myčky M P2000-1L. Doda'mtel zajistí demontáž $táwjÍcÍ myčky a
její ekologickou likCdaci v souladu s příslušnými předpisy.
Součástí dodávky nebude nový změkčovač vody. Dodavatel napojí zařizenl na stávající změkčovač vody a
zajisti jeho uwdenl do provozu.
Dodawtel provede instalaci zařľzení v době mimo pracemi dobu jídelny zařízení závodního stravováni,

Dodawtel pňpoji zařIzení na energie, wdu, odpad a stávajlcl wduchotechniku,

Dodavatel zajistí pro*dení příslušných reúzí a předá reCzní zprávy užiwteli.

Dodavatel zajisti odzkoušení wškerých funkci zaňzenl za účasti zástupce uživatele, Současně předá
užiwteli návod k obsluze.

.C ĽN-Q A



,l

l Položka č. 2: Velkokapacitní průmyslová průchozí myčka nádobí

Popis: Průchozí myčka nádobí košová pro výdejnu obědů územního odboru Hradec Krábk jako
náhrada za stávající myčku nádobí typ m1002, ýrobce alba Hořoáce, rok výroby 1996.

Počet: 1

Požadavky na výkon, funkci a další podmínky:

- doba výdeje stravy 2 hodiny (minimálni doba provozu zařIzení)
- počet stráwíků 100
- skladba nádobí - 100 hlubokých talířů, 100 mělkých talířů, 100 sad příborů, 100 salátových misek, 100
skleniček, 50 táců

- průchozí myčka nádobí
- konstrukce a pláSt' zařIzení z nerezové oceli
- rotační mycí a oplachová ramena z nerezové oceli
- automatické dá\kovače mycího a oplachového prostředku
- automatický start pří uzaďenl krytu
- mycícyklus 120/180 sec.
- výkon košů 32/20 ks/hod
- spotřeba wdy na cyklus max. 3 l
- zásuwiá výška min. 400 mm
- elektrické napětí 400 V
- elektrický příkon minimálně 6 kW
- maximální rozměr 80 x 80 x 150 cm (bez stolů)
- požadowná záruka minimálně 36 měsíců od data přewetí zboží

Součástí dodávky bude:

- 2 ks - koš na talíře 500X500 mm
- 2 ks - koš uniwqální 500x500 mm
- 2 ks - košík na příbory
- stůl vstupní s dřezem 400x500x250 mm, závěsnou sprchou s napouštěcím ramínkem, roštomu policI a
pojezdem pro koše 1200x750x900 mm

- stůl výstupní s trnoží a pojezdem pro koše 700x750x900 mm
- změkčovač vody s automatickou regenerací 10 L

Myčka bude umístěna do prostoru stáwjÍcÍ myčky M1002. Dodavatel zajisti demontáž stáwjící myčky a její
ekologickou likúdaci v souladu s příslušnými předpisy.

Součástí dodäky bude noyý změkčovač wdy.

Dodavatel prowde instalaci zařIzení v době mimo pracowí dobu 'ýdejny obědů.

Dodavatel zajistí provedeni přklušných ŕě\ÁzÍ a předá reúznľ zprávy uživateli.

Dodavatel přípoji zařízenI na energie, wdu a odpad.

Dodawtel zajisti odzkoušeni wškerých Knkci zařízení za účasti zástupce užiwtele. Současně předá
užiwteli návod k obsluze,

strana 2



(7

7ů,E rL"iLG 3

l'

»""°'Zan
obchodní a serWsní služby

v ohlasů gastmnomie

Pardubická úl. 100

533 45 Opatovice nad Labem

fax. yvvvvy,sezzam.cz

Česká republika

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám.810
501 01 Hradec Králové

Opatovice nad Labem 30.6.2016
Nabídka na dodávku myček nádobí pro Policie ČR

Hradec Králové

Pol.

1

Název a typ zař/zen/
množšt cena za Cena celkem bez

mj. vi jednotku DPH

Tunelová myčka pásová Fagor FI 2700 ks
Předmycí a mycí ramena z nerezové oceli.
Snadné vyjmutí a Čištění.
Dvojitý filtr v systémech mytí a oplachu.
Zaoblené dno van pro úplné vypuštění a snadné
čištění.
Modul oplachu v předoplachové vaně a bojler ohřevu
vody.
Kontrola teploty vody mytí a oplachu prostřednictvím
nastavitelných
termostatů.

Teploměry pro měření teploty mycí a oplachové vody.
Bezpečnostní termostat.
Systém úspory energie zastaví oplach a chod stroje v
případě, že
nezjistí průchod nádobí.
Magnetické bezpečností spínače otevření dvířek.
Tlačítko spuštění a nouzového zastavení na vstupu a
výstupu.
Systém ochrany nádobí ve výstupní zóně.
Dvourychlostní převodový motor posunu košů 0,25
kW.

Výbavaní: koše 2xCT-10, 2xCV -16/105 a 32 košíků
na příbory.
technické parametry:
rozměr: 4780x900x1650mm
el. napětí: 400V
el. příkon: 65,40kW
sušící zóna 14,5 kW

1 585 528 Kč 585 528,00 Kč

2 Demontáž stávající myčky " její ekologická likvidace ks 1 11 000 Kč 11 000,00 Kč

IČO: 00655368 DIČ: CZ00655368 Hrňa je zapsaná v OR Krajského soudu v HK oddíl C, vložka 77
S/db: Pardubická úl. 100, 533 45 Opatovice nad Labem, baľ)k.spo/en/." Citibank, as.

A



. ,
Ý

.,

l
.l

'l"

l
l'

3 Montáž myčky

Cena celkem bez DPH

Základ pro DPH
DPH 21%
Cena celkem pásové myčky + cena prací
spojená s prodejem myčky včetně DPH

ks 1 10 500 Kč 10 500,00 Kč

607 028,00 Kč

607 028,00 KČ
127 475,00 Kč

734 503,00 Kč

1 Průchozí myčka nádobí Silanos NE 1000 ECO ks 1
nerezové rotační mycí a oplachová ramena

oba automatické dávkovače mycího a oplachového prostředku
Zásuvná výška: 40s mm
rozměr koše: 500x500 mm
mycí cyklus: 120/180 sec.
produkce: 32/20 košů/h
objem vany/bojleru: 20 1/ 5,5 l
příkon vany/bojleru! 3/6 kw
spotřeba vody na cyklus: 2,8 l
příkon mycího čerpadla: 0,75 kW

¶základní výbava: koš 500X500 2ks,na talíře 18 ks(popř.na
tácy), koš 500x500 universální 2ks, košíček na příbory 2ks

výkonná profesionální automatická myčka SILANOS v
celonerezovém provedení s jednoduchým pláštěm, masivním
madlem (řešeno pro využití v náročnch gastroprovozech).
Myčka má lisovanou vanu s dvojitou filtrací, oblé rohy v
mycím prostoru pro dokonalou údržbu a čistotu, nezávislá
rotační a mycí oplachová ramena. bezproblémový chod stroje
zajišt'uje snadné mechanické ovládání s funkcí automatického
startu při uzavření krytu. Myčka je vybavena oběma dávkovači
(mycího a oplachového prostředku)

51 210 Kč 51 210,00 Kč

Stůl vstupní se dřezem (dřez 400X500X250),
2 závěsnou sprchou s napouštěcím ramínkem a

roštovou policí 1200X750X900

3 Stůl výstupní s trnoži 700X750X900

ks 1 22 058 Kč 22 058,00 Kč

ks 1 9 208 Kč 9 208,00 Kč

4 Změkčovač vody s automatickou regenerací 10 l ksWMK-BNT 650 1 9150 Kč 9 150,00 Kč

IČO: 00655368 DIČ: CZ00655368 Firna je zapsaná v OR Krajského soudu v HK odd// C, v/oZka 77
Sídlo: Pardubická úl. 100, 533 45 Opatovice nad Labem, bankspojenl: Citibank, a.s.

9



l
l

5 Demontáž stávajlcí myčky " její ekologickálikvidace

6 Montáž myčky a stolů

Cena celkem bez DPH

Základ pro DPH
DPH 21%
Cena celkem průchozí niyčky + cena prací
spojené s prodejem včetně DPH

CELKEM CENA 2 KS MYČEK NÁDOBÍ
VČETNĚ DPH

ks 1 1 000 Kč 1 000,00 Kč

ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč

95 126,00 Kč

95 126,00 Kč

19 976,00 Kč

115102,00 Kč

849 605,00 Kč

Luboš Remplík
Sezz

IČO: 00655368 DIČ: CZQQ655368 Firna je zapsaná v OR Krajského soudu v HK odd/i C, vložka 77
Sídlo: Pardubická úl. 100, 533 45 Opatovice nad Labem, bank.spojén/: Citibank, a.s.

'3


